

MLund Holding 2019 ApS

Industrivej 41H, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 64 71 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Mikkel Hyldborg Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLund Holding 2019 ApS Industrivej 41H 8660 Skanderborg CVR-nr.: 40 64 71 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Hyldborg Lund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	MJS Holding 2021 ApS, Skanderborg Midtjysk Sæbefabrik A/S, Randers MLund Holding 2021 ApS, Aarhus Handelsselskab af 04-07-2017 ApS, Skanderborg
Kapitalinteresse	MJS Wholesale ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.533 kr. mod -31.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194.906 kr. mod 432.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.533	-31.280
Indtægter af kapitalinteresser	-497.688	477.688
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.436	0
Andre finansielle indtægter	9.771	10.000
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	296.000	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.606</u>
Resultat før skat	-193.014	432.802
Skat af årets resultat	<u>-1.892</u>	<u>-286</u>
Årets resultat	<u>-194.906</u>	<u>432.516</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-384.616	384.616
Overføres til overført resultat	<u>189.710</u>	<u>47.900</u>
Disponeret i alt	<u>-194.906</u>	<u>432.516</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.000	0
Kapitalinteresse	0	497.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>	<u>497.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>	<u>497.688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	306.436	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	214.214	0
Andre tilgodehavender	249.771	260.000
Tilgodehavender i alt	<u>770.421</u>	<u>260.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>770.421</u>	<u>260.000</u>
Aktiver i alt	<u>846.421</u>	<u>757.688</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	384.616
Overført resultat	237.610	47.900
Egenkapital i alt	277.610	472.516
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	347.419	279.886
Selskabsskat	206.558	286
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.834	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	568.811	285.172
Gældsforpligtelser i alt	568.811	285.172
Passiver i alt	846.421	757.688

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	384.616	47.900	472.516
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	384.616	47.900	472.516
Resultatandel	0	-384.616	189.710	-194.906
	40.000	0	237.610	277.610

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
